
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця щодо підвищення кваліфікації науково-педагогічних 

працівників факультету міжнародних відносин і журналістики 

від 14.02.2023 протокол №2 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію декана факультету 

міжнародних відносин та журналістики Чернишова В.В щодо результатів 

підвищення кваліфікації науково-педагогічних працівників факультету та на 

підставі наданих звітів,  Вчена рада ухвалила:  

 

1. Затвердити результати підвищення кваліфікації наступних науково-

педагогічних працівників факультету:  

-  Коваленко О.Ю. на базі Центрального інституту післядипломної  

освіти за темою: «Сервіси Google в освітньому процесі»; 

- Борова Т.А.  на базі Центрального інституту післядипломної  освіти за 

темою: «Сервіси Google в освітньому процесі»; 

- Петренко В.О. на базі Центрального інституту післядипломної  освіти 

за темою: «Сервіси Google в освітньому процесі»; 

-  Ярмаш О.В. за освітньо-професійною програмою «Науково-

педагогічні працівники університетів, академій, інститутів» за напрямом 

«Креативні практики в освіті дорослих»; 

-  Іванієнко В.В. за програмою «Використання неформальної освіти У 

підготовці бакалаврів та магістрів: досвід країн європейського союзу та 



України» на базі науково-дослідного інституту Люблінського науково-

технологічного парку та громадською організацією «Міжнародна фундація 

науковців та освітян»; 

- Жеребятнікову І.В. за темою «Застосування мультимедійних засобів у 

процесі викладання дисциплін соціально-політичного спрямування», програма 

стажування «Модернізація системи вищої освіти у сфері історії, соціології, 

філософії та політології»; 

- Птащенко О.В. за програмою «Разом із Визначними Лідерами 

Сучасності: Цінності, Досвід, Знання, Компетентності і Технології для 

Формування Успішної Особистості та Трансформації Оточуючого Світу»; 

- Іващенко Г. А. за програмою “Нобелівські Лауреати: вивчення 

досвіду та професійних досягнень для формування успішної особистості та 

трансформації оточуючого світу“; 

- Лебідь О.В. за освітньо-професійною програмою «Науково-

педагогічні працівники університетів, академій, інститутів» за напрямом 

«Креативні практики в освіті дорослих»; 

- Євдокімова-Лисогор Л.А. за освітньо-професійною програмою 

«Науково-педагогічні працівники університетів, академій, інститутів» за 

напрямом «Креативні практики в освіті дорослих»; 

- Гронь О.В. за освітньо-професійною програмою «Науково-педагогічні 

працівники університетів, академій, інститутів» за напрямом «Креативні 

практики в освіті дорослих»; 

- Діденко Ж.І. за освітньо-професійної програмою «Науково-

педагогічні працівники університетів, академії, інститутів». 

 

 

 


